ZAPYTANIE NR 19 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy:

Przetargu nieograniczonego na dostawę leków, środków dezynfekcyjnych i odczynników chemicznych (znak sprawy: 1/ZP/LŚD/10)

 

W imieniu firmy uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące zapytania do ww postępowania (dotyczy zad. IV, pakiet 7):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 2 na 7 dni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin dostaw na 5 dni od daty założenia zamówienia. Dotyczy tylko pakietu 7 w zadaniu IV.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności odczynników hematologicznych 12 miesięcy z wyłączeniem krwi kontrolnej, której termin ważności wynosi 3 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy załączany jest list przewozowy ze szczegółowym wykazem zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

